
ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJE GROBLIEM . FUNERATS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCITA- Muh Must l. B,i6rijc 33, s.ciao; lnro: +387 33 535 170, Fax +347 $ 535 164
PRooAVNfaPOCiE0NEopnE{t FethkiE 1 sa€j.€i lnro: +3a7 3 551 3ro
GnOBUtBAnE l*td.61: hlo,+367 33 551750 G&tg-f,Vt XO\rO Malmbh lia.: +3a73 761955
GnOBUISIADION P.trio6lc lilE L,b: r.{o alaT * 254 306 MrrVAEl{lCA lutiaM 61;ln6o, +37 3 6& aa6
CVf,CAnABARE luk'CM 61i rnro: +337 33 551 375 - i.I TnAiGPORI .v1*@ bh lni!: +387 33 629 025

SESnATXIINFOIILEFONTOO@@6a E[ kirejo@bih di. . *wwrolop bc

Brojr 0602-32124/18
Saraievo: 04.10.2018.8od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma XIKP,,pOKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015. todine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporarum broj 0602-3212-1/18 od

02.10.2018. godine, Direktor d o n os i

ODTUXU
o odabiru ponudaaa ra koiim se zakliutuie dlrektni spoEzum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga sanacUe olteienih spomenika na Srobljima kojim
upravlja i tazduje KIKP Pokop d.o.o. Sarajevo, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-32L2-!fi
od 02.10.2018. Bodine, odabran je ponudai SOKR,,KAMEN BARE", Jukiaeva 138, Sarajevo.

I

Ponudat iz laake I ove Odluke izabran je nakon i.pitivanja triilta i ponualene ponude od 03.10.2018.

godine, koja nije viia od odgovarajuae triiEne cijene 5.865,00 KM bez PDV-a.

Direktnisporarum ae se smatratizakljuaenim nakon 2akljuaenja ugovora o nabavci.

tv

za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercrjalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

2. Slulbiza komerciialn€ poslovej

3- a/a Preduzefa.

lI to snol - azmrrgo4oooa: pov gnor - 2oo119o4ooo4i MBs - 65-01-0701.13: suDsKl REG. BloJ - 065-o-Reg-o8-m2972

LR Unlcr.dlt B.nk - fa3202250646353: A5A B.nt 137q06@1494626i RAlfFalSaN B.r'li - 161000@05140O41i t {lON B.hl,: . 1020290000015965
NtgB.nk -1327310010004492rSAERBANK-140102@03012707:lNrEsA'PB-k.199212005m713OPiIVREIT{A8..*a.101@m7U58469


